

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  
และราคากลางในการจ้างก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต OVER LAY ทับผิวถนนคอนกรีตเดิม  
สถานที่ก่อสร้าง บ้านขามแดง หมู่ 6 ตำบลห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

2. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร จำนวน 984,700.- บาท

3. ลักษณะงาน

.....เป็นการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต OVER LAY ทับผิวถนนคอนกรีตเดิม จำนวน 1 แห่ง  
ปริมาณงาน

.....ปรับปรุงผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 541.00 เมตรหนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,803.00  
ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล พร้อมป้ายโครงการมาตรฐานฯ

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 กันยายน 2560 เป็นเงิน 943,800.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 ตามแบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น

5.2 ตามแบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น

5.3 ตามแบบสรุปใบเสนอราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.6) จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายทวิข จำปาวัน.....ผู้อำนวยการกองช่าง.....ประธานกรรมการ

6.3 นายสันทนา ปันตอง.....นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ.....กรรมการ

6.3 นายวีระ จิรินทอง.....นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ.....กรรมการ



แบบ ปร.5

## แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาด

โครงการ : ปรับปรุงผิวจราจรด้วย แอสฟัลท์ติกคอนกรีต OVER LAY ทับผิวถนนคอนกรีตเดิม

ปริมาณงาน : ปรับปรุงผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 541.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,803.00 ตารางเมตร

ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาด พร้อมไม้ยกทรงฐานฯ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขามแดง หมู่ 6 ตำบลห้วยฉัตร อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง (ทางสายหลัก)

จุดเริ่มต้น โครงการที่พิกัด N 2026005, E 537670 จุดสิ้นสุด โครงการที่พิกัด N 2025961, E 537136

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 4 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทางพร้อมป้ายโครงการ	704,215.60	1.3375	941,888.37	
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	2,000.00		2,000.00	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย...0...%				
	เงินประกันผลงานหัก...0...%				
	คอกเบี้ยเงินกู้...6...%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7...%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			943,888.37	บาท
	คิดเป็นเงินงบประมาณก่อสร้างจริง			943,800.00	บาท
	ตัวอักษร (แก้แสนสีหมึนสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)				
	เฉลี่ยราคาประมาณ			336.11	บาท /ตารางเมตร

หมายเหตุ : ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายทวิษ จำปาวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสันทนา ปั่นตอง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายวิระ ชิริทอง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ



แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

แบบแสดงรายการปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ : ปรับปรุงผิวจราจรด้วย แอสฟัลท์ติกคอนกรีต OVER LAY ทับผิวถนนคอนกรีตเดิม

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 541.00 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,803.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขามแดง หมู่ 6 ตำบลห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง (ทางสายหลัก) (ให้ขมมีอายุมาทูลานๆ)

จุดเริ่มต้น โครงการที่พิกัด N 2026005, E 537670 จุดสิ้นสุดโครงการที่พิกัด N 2025961, E 537136

ฝ่ายงานประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 4 เดือน กันยายน พศ. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงานทั้งหมด	หมายเหตุ
1	งานทำความสะอาดผิวคอนกรีต	2,803.00	ตร.ม.	1.20	3,363.60	
2	งาน TACK COAT	2,803.00	ตร.ม.	10.00	28,030.00	
3	งานผิวทางปูแอสฟัลท์ติก หนา 5 ซม.	2,803.00	ตร.ม.	230.00	644,690.00	
4	งานติดตั้งจราจรสีเทอร์โมพลาสติก(ขาว)	108.20	ตร.ม.	260.00	28,132.00	
รวมค่าวัสดุสิ่งของและค่าแรงงานทั้งหมด					704,215.60	

หมายเหตุ : ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

คณะกรรมการชี้แจงราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายทวิช จำปาวิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสันทนา ปิ่นตอง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายวีระ ชรินทร์ทอง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ